



**Forsikringsmæglerselskabet  
Assurance Partner A/S**

Nørgaardsvej 32  
2800 Kongens Lyngby  
CVR-nr. 15700246

**Årsrapport 2023**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.05.2024

---

**Teis Kristian Flemming Kristensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Forsikringsmæglerselskabet Assurance Partner A/S  
Nørgaardsvej 32  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 15700246

Hjemsted: Kongens Lyngby

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Lars Rosenkrantz Gundorph, Formand  
Johnny Krohn Rasmussen  
Christian Elmelund

## Direktion

Niels Ole Sloth, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er forsikringsmæglervirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.470 t.kr, mod et overskud på 3.834 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Måling af visse aktiver og forpligtelser er baseret på regnskabsmæssige skøn, som foretages af ledelsen.

Skønnene foretages i overensstemmelse med regnskabspraksis og på baggrund af ledelsens forudsætninger og erfaringer. De anlagte skøn anses for realistiske og forsvarlige.

De områder, som indebærer antagelser og skøn, der vurderes som væsentlige for årsregnskabet, omfatter og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.

Der vurderes herudover ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som yderligere forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>10.611</b>	<b>10.615</b>
Personaleomkostninger	1	(4.776)	(5.620)
Af- og nedskrivninger		(36)	(51)
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.799</b>	<b>4.944</b>
Andre finansielle indtægter	2	158	35
Andre finansielle omkostninger		(61)	(60)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.896</b>	<b>4.919</b>
Skat af årets resultat	3	(1.426)	(1.085)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.470</b>	<b>3.834</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.470	3.834
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.470</b>	<b>3.834</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62	115
<b>Materielle aktiver</b>		<b>62</b>	<b>115</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>62</b>	<b>115</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.292	27.259
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.201	3.563
Udskudt skat		3	14
Andre tilgodehavender		50	344
Periodeafgrænsningsposter		0	3
<b>Tilgodehavender</b>		<b>32.546</b>	<b>31.183</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.644</b>	<b>4.377</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>41.190</b>	<b>35.560</b>
<b>Aktiver</b>		<b>41.252</b>	<b>35.675</b>

**Passiver**

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Virksomhedskapital		500	500
Overført overskud eller underskud		14.587	10.117
<b>Egenkapital</b>		<b>15.087</b>	<b>10.617</b>
Anden gæld		296	415
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>296</b>	<b>415</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.058	23.270
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.295	1.091
Anden gæld		516	280
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>25.869</b>	<b>24.643</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>26.165</b>	<b>25.058</b>
<b>Passiver</b>		<b>41.252</b>	<b>35.675</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	500	10.117	10.617
Årets resultat	0	4.470	4.470
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>14.587</b>	<b>15.087</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Gager og lønninger	4.243	4.843
Pensioner	519	704
Andre omkostninger til social sikring	14	73
	<b>4.776</b>	<b>5.620</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	<b>8</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	153	32
Øvrige finansielle indtægter	5	3
	<b>158</b>	<b>35</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Aktuel skat	1.295	1.091
Ændring af udskudt skat	11	(6)
Regulering vedrørende tidligere år	120	0
	<b>1.426</b>	<b>1.085</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>2023</b>	<b>2023</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Anden gæld	296	296
	<b>296</b>	<b>296</b>

Langfristet anden gæld består af indefrosne feriepenge.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P-North Risk 2021 A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til Nykredit. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden i tilknyttet virksomhed udgør 339.082 t.kr. Gælden er indfriet af tilknyttet virksomhed efter balancedagen.

## 7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
North Risk Holding A/S, Lyngby-Taarbæk
